Party Date Bill Amt Already Paid Amt Adj. TDS

PIDL/00019/25-26 23-05-2025

(28 Days)

SBBFPL0163/

25-26

23-05-2025

(28 Days)

506,785.00 495,536.00 11249 0

PIDL/00035/25-26 30-05-2025

(21 Days)

SBBFPL0189/

25-26

30-05-2025

(21 Days)

511,592.00 0.00 511592 0

(₹  Five Lac Twenty Two Thousand Eight Hundred Forty One Only) Total  522,841.00